
 
 

 

 

Al Direttore SGA 

Rag Stefano Atzeni 

 
All’albo online 

 
 

 

OGGETTO: Determina di assegnazione del bonus premiale 

di cui ai commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTI i commi da 126 a 130 dell’art.1 della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la  nota  prot. 14433  del 7 luglio 2017  con la   quale  la  Direzione  Generale  del MIUR- 
Dipartimento per la programmazione e gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 
ha disposto l’assegnazione a questa Istituzione Scolastica, per l’a.s. 2016/2017, della somma di 
euro 17.655,41 lordo dipendente con la finalità di cui all’oggetto 

VISTI i criteri approvati dal Comitato di Valutazione dell’I.C. di Uta, così come modificati e integrati 
nella seduta dell’8 maggio 2017 

DISPONE 
 

l’assegnazione della somma di Euro 17.655,41 (DICIASETTEMILASEICENTOCINQUANTACINQUE/41) lordo 
dipendente a n. 20 docenti di ruolo in servizio nell’a.s. 2016/2017 presso questo Istituto Comprensivo. 

 
L’elenco dei docenti destinatari viene fornito al Direttore SS..GG.AA. 

 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosalba Frau  
           
 
 
 
 
 

 

I S TI T UT O C OM P R E N S I V O ST A T A L E 

Via Regina Margherita - 09010 U T A (CA) 

    

: caic874006@istruzione.it   caic874006@pec.istruzione.it www.ics-uta.gov.it 

mailto:caic874006@istruzione.it
mailto:caic874006@pec.istruzione.it
http://www.ics-uta.gov.it/

